Calle Del Carmen:

Urbana: Predio de terreno de forma irregular, ubicada en el Barrio Pueblo,
del Municipio de Carolina, Puerto Rico. Tiene una cabida superficial de
TRESCIENTOS SETENTA PUNTO NOVENTA Y TRES (370.93)
METROS CUADRADOS. Equivalente a cero punto cero novecientos
cuarenta y cuatro (0.0944) cuerdas. En linde por el Norte, con los solares 10,
11 y 12 del bloque 88 del Plano Catastral de Carolina; por el Sur, con los
solares 3, 4, 5 y 6 del bloque 93 del Plano Catastral de Carolina; por el este,
con la Calle Muñoz Rivera; por el oeste, con el Residencial Catañito